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Wettkampf-Nr. 32
50m Schmetterling Männer Vorlauf
Men's 50m Butterfly - Heats

Jugend D
1. Dann Akursmork 1997(S10) FAR Faroe Islands 00:57,28 100

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Altersklasse

Jugend B
1. Fabian Syring 1993(AB) GER PSC Berlin 00:36,67 305

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Altersklasse
2. Andreas Kraft 1992(S9) AUT Austria 00:44,23 276

Jugend A
1. Roy Perkins 1990(S5) USA U.S. Paralympics 00:38,01 952

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Altersklasse
2. Nicolai Willig 1990(S8) GER PSC Berlin 00:31,71 845
3. Roy Tobis 1990(S10) GER SSV Hoyerswerda 00:28,63 803
4. Kevin Mendez 1991(S13) ESP FEDC Spain 00:29,45 745
5. Omar Font 1990(S12) ESP FEDC Spain 00:30,35 701
6. Florian Schön 1990(AB) GER PSV Schwerin 00:29,63 579
7. Dominik Tokar 1989(S9) SVK Slovakia 00:34,66 574
8. Eduardo Cruz 1991(S11) ESP FEDC Spain 00:35,93 537
9. Justin Marquardt 1990(S13) GER SV Lohhof 00:36,20 401
10. Tom Lutter 1990(AB) GER PSV Stralsund 00:37,05 296
11. Christoph Prettner 1989(S13) AUT Austria 00:41,07 274
12. Max Hachtel 1990(S6) GER SV Cannstatt 00:51,63 249

Disqualifikation
Offir Arafeli 1989(S10) ISR Israel 11:31 Uhr
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
SM 4.6
Kwon Hyun 1991(AB) KOR Korea 11:24 Uhr
Schwimmstil bei 45m verlassen, Brustarmzug
SM 8.1

Senioren I
1. Frank Schmitt 1961(S9) GER TV Groß-Umstadt 00:39,46 389

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Altersklasse
2. Frank Martinetz 1967(S10) GER BSV Nordost Berlin 00:38,22 337

Senioren II
1. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) GER MTV Segeberg 00:36,69 381

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Altersklasse
2. Martin Müller 1949(S10) GER VfL Wolfsburg 00:39,13 314

Senioren III
1. Günter Kolpack 1938(AB) GER BSV Wedding-Reinickendorf 00:52,65 103

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Altersklasse
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Wettkampf-Nr. 32
50m Schmetterling Männer Vorlauf
Men's 50m Butterfly - Heats

Startklasse S4
Disqualifikation
Leanid Biarlovich 1972(S4) BLR Belarus 11:26 Uhr
Der Schwimmer hat die Arme nicht über Wasser nach vorn gebracht.
SM 8.2

Startklasse S5
1. Roy Perkins 1990(S5) USA U.S. Paralympics 00:38,01 952

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Ervin Kovacs 1978(S5) HUN Hungary 00:41,72 720
3. Ricardo Ten 1975(S5) ESP Spain 00:46,20 530
4. Xavier Torres 1974(S5) ESP Spain 00:48,55 457
5. Miguel Luque 1976(S5) ESP Spain 00:56,20 294
6. Vicente Gil 1976(S5) ESP Spain 00:57,52 274

Startklasse S6
1. Zoltan Bencsura 1982(S6) HUN Hungary 00:40,54 515

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Simon Csaba 1977(S6) HUN Hungary 00:43,92 405
3. Jorgen Tadvin 1983(S6) NOR Norway 00:44,32 394
4. Max Hachtel 1990(S6) GER SV Cannstatt 00:51,63 249

Abgemeldet nicht am Start
Sascha Kindred 1977(S6) GBR Great Britain

Startklasse S7
1. Kevin Lambrechts 1983(S7) BEL Belgium 00:33,56 812

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Matthew Walker 1978(S7) GBR Great Britain 00:36,81 615
3. Janos Becsey 1968(S7) HUN Hungary 00:38,50 538
4. Joris van Laere 1986(S7) BEL Belgium 00:45,23 332

Startklasse S8
1. Nicolai Willig 1990(S8) GER PSC Berlin 00:31,71 845

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Ferenc Csuri 1987(S8) HUN Hungary 00:31,75 842
3. Jan Ruml 1988(S8) SVK Slovakia 00:39,95 423
4. Andrea Bassi 1969(S8) ITA FAI Sport Udine 00:40,05 419

Startklasse S9
1. Jonas Martens 1983(S9) BEL Belgium 00:30,79 820

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Simon Miller 1986(S9) GBR Great Britain 00:31,24 785
3. James Chen Hai Leow 1978(S9) SIN Singapore 00:33,74 623
4. Dominik Tokar 1989(S9) SVK Slovakia 00:34,66 574
5. Thomas Hava 1979(S9) AUT Austria 00:37,61 449
6. Frank Schmitt 1961(S9) GER TV Groß-Umstadt 00:39,46 389
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Wettkampf-Nr. 32
50m Schmetterling Männer Vorlauf
Men's 50m Butterfly - Heats

Startklasse S9
7. Thomas Kasper 1976(S9) AUT Austria 00:40,90 349
8. Andreas Kraft 1992(S9) AUT Austria 00:44,23 276

Abgemeldet nicht am Start
Peter-Paul Heym 1983(S9) GER SSV Hoyerswerda

Startklasse S10
1. Kardo Ploomipuu 1988(S10) EST SK Meduus 00:27,89 869 ER

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Benoit Huot 1984(S10) CAN Canada 00:28,50 814
3. Roy Tobis 1990(S10) GER SSV Hoyerswerda 00:28,63 803
4. Michael Beracka 1988(S10) SVK Slovakia 00:33,81 488
5. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) GER MTV Segeberg 00:36,69 381
6. Frank Martinetz 1967(S10) GER BSV Nordost Berlin 00:38,22 337
7. Martin Müller 1949(S10) GER VfL Wolfsburg 00:39,13 314
8. Dann Akursmork 1997(S10) FAR Faroe Islands 00:57,28 100

Disqualifikation
Offir Arafeli 1989(S10) ISR Israel 11:31 Uhr
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
SM 4.6

Startklasse S11
1. Eduardo Cruz 1991(S11) ESP FEDC Spain 00:35,93 537

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse

Startklasse S12
1. Raman Makarau 1984(S12) BLR Belarus 00:27,50 943

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Albert Gelis 1981(S12) ESP FEDC Spain 00:28,75 825
3. Israel Oliver 1987(S12) ESP FEDC Spain 00:29,14 792
4. Omar Font 1990(S12) ESP FEDC Spain 00:30,35 701

Disqualifikation
Meng Ee Wong 1970(S12) SIN Singapore 11:30 Uhr
Bei langen Pfiff des Schiedsrichter nicht am Start
SM 4.4

Startklasse S13
1. David Ellis 1986(S13) GBR Great Britain 00:29,22 762

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Brian Hill 1982(S13) CAN Canada 00:29,33 754
3. Kevin Mendez 1991(S13) ESP FEDC Spain 00:29,45 745
4. Justin Marquardt 1990(S13) GER SV Lohhof 00:36,20 401
5. Sebastian Koczy 1983(S13) GER SV Lohhof 00:36,84 380
6. Christoph Prettner 1989(S13) AUT Austria 00:41,07 274

Startklasse S14
1. Jevgeni Alijev 1983(S14) EST SK Meduus 00:32,57 579

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
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Wettkampf-Nr. 32
50m Schmetterling Männer Vorlauf
Men's 50m Butterfly - Heats

Startklasse AB
1. Dzmitry Koptur 1978(AB) BLR Belarus 00:27,97 688

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Florian Schön 1990(AB) GER PSV Schwerin 00:29,63 579
3. Mirko Wappler 1988(AB) GER BFV Ascota Chemnitz 00:30,67 522
4. Martin Zielke 1988(AB) GER DLRG Weimar 00:32,47 440
5. Fabian Syring 1993(AB) GER PSC Berlin 00:36,67 305
6. Tom Lutter 1990(AB) GER PSV Stralsund 00:37,05 296
7. Günter Kolpack 1938(AB) GER BSV Wedding-Reinickendorf 00:52,65 103

Disqualifikation
Kwon Hyun 1991(AB) KOR Korea 11:24 Uhr
Schwimmstil bei 45m verlassen, Brustarmzug
SM 8.1

Nicht am Start
Muzaffarjon Mahmudov 1984(AB) UZB Usbekistan

Startklasse GB
1. Thomas Wollitzer 1968(GB) GER BS Essen 00:33,23 650

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Marcel Uhlig 1985(GB) GER BFV Ascota Chemnitz 00:34,29 591
3. Sven Wiesner 1985(GB) GER HSC Greifswald 00:37,45 454
4. Bastian Oberste 1988(GB) GER Wasserfreunde Balve 79 00:37,95 436
5. Sebastian Schneede 1986(GB) GER BSG Neumünster 00:50,23 188
6. Mike Hoener 1968(GB) GER RBSG Lübeck von 1952 01:05,49 84


